
Uchwała Nr 1020/44/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja

2007 r.

Data opublikowania: 20.06.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-05-29

Numer uchwały 1020/44/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 296/18/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie udzielenia

dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, zmienianej uchwałami Nr 496/26/07, Nr 497/26/07 z dnia 13

marca 2007 r., Nr 660/31/07 z dnia 3 kwietnia 2007 r., Nr 725/33/07 z dnia 17 kwietnia 2007 r., oraz Nr 862/37/07 z dnia 8 maja

2007 r. w tabeli „zadania inwestycyjne jednoroczne”, skreśla się poz. 5.

§ 2.

Upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Ewę Łagońską, Dyrektora

Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego, do rozwiązania Umowy Nr 29/20/ZD.I/D/07 z dnia 22 lutego 2007 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


